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Politechnika Wrocławska ogłosiła powstanie Zespołu Szkół Akademickich
Politechniki Wrocławskiej. Składać się on będzie z gimnazjum i liceum, realizujących oprócz
obowiązkowego programu nauczania, poszerzony poziom z matematyki, fizyki, informatyki i chemii.
Zespół szkół ma rozpocząć swoją działalność w roku szkolnym 2013/2014, a jego celem będzie lepsze
przygotowanie uczniów do studiów na kierunkach technicznych.

Informacje odnośnie projektu zostaną przekazana na konferencji prasowej organizowanej przez
Prezydenta Wrocławia, dr Rafała Dutkiewicza oraz Rektora Politechniki Wrocławskiej, prof.
Tadeusza Więckowskiego, która odbędzie się 18.07.2012r. o godz. 11:00 (gabinet prezydenta,
Sukiennice 9).

Źródło: www.uczelnie.net

http://laboratoria.net/aktualnosci/13934.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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